
COMUNE DI TAGLIACOZZO

Amministrazione trasparente
AVVISO SUI RISULTATI DELLA

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
Elenco pubblicazioni anno 2018

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

24/ 12 /2018

PROCEDURA RISTRETTA PER L'AFFIDAMENTO SERVIZI DI PROGETTAZIONE LAVORI DI
EDIFICAZIONE DI N. 03 CAPPELLE GENTILIZIE PRESSO IL CIMITERO DI GALLO". CUP:
J63E18000140004 - CIG Z2225BCA42 - IMPORTO DEL PROGETTO #. 100.000,00#. - PROPOSTA DI
AGGIUDICAZIONE

24/ 12 /2018

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALLA SELEZIONE DEI SOGGETTI DA INVITARE
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L#AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI #I RIFACIMENTO DI
PAVIMENTAZIONI DI MARCIAPIEDI E STRADE NEL TERRITORIO COMUNALE #. # VERBALE DI
SORTEGGIO

24/ 12 /2018
LAVORI DI EDIFICAZIONE DI N. 03 CAPPELLE GENTILIZIE PRESSO IL CIMITERO DI GALLO.
AFFIDAMENTO SERVIZI DI PROGETTAZIONE CUP: J67H17000030002 - CIG Z2225BCA42 IMPORTO
DEL PROGETTO #. 100.000,00#.

21/ 12 /2018
PROCEDURA RISTRETTA PER L#AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE CIMITERIALE PER 24
MESI

21/ 12 /2018
LAVORI DI EDIFICAZIONE DI N. 03 CAPPELLE GENTILIZIE PRESSO IL CIMITERO DI GALLO -
AFFIDAMENTO SERVIZI DI PROGETTAZIONE

13/ 12 /2018 AVVISO COMMISSIONE DI GARA - SERVIZI CIMITERIALI

11/ 12 /2018 AVVISO PUBBLICO

05/ 12 /2018
CONCESSIONE PER LA GESTIONE E MANTENIMENTO FUNZIONALE DEGLI IMPIANTI DA SCI
COMUNALI E STRUTTURE ANNESSE DEL COMUNE DI CAPPADOCIA - VERBALE DI GARA DESERTA

20/04/2024 07:12:20 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2661
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2661
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2661
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2661
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2660
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2660
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2660
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2660
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2659
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2659
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2659
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2658
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2658
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2656
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2656
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2494
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2470
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2446
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/00189250665/2018/2446
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/00189250665?idperiodosezioni=2

